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M. “,g [*roat, Irandé, mé, 25 05,2007

PER KOMPETENCE: Qéndra Kombérare ¢ Rregpsmmr ((QKR)
DREJTLUAR: Cdo persoru fizik apo jundik € mreresuar,
LENDA: Njottim per publikim (sipas nenit 195 @ ligjie Y901 dacé

14.04.2008 “Pér tregétarér dhe shogérnte tregétare,,)

Me vendimin nr. 5838, daté 23.06 2008 1€ G)ykatés s€ Rrethit Givgésor Tirand, 16né né fug
npa Giykata e Apelit Tirané me Vendimin nr. 68 daté 24.02.2009, pér t¢ cilin nga Givkata ¢
Brethir Givgesor Tirané me nr.1754 Akd daeé 14.04.2009 ésht€ marré Vendimi per “Lisshim
urdhed ekzekutimi;, uneé Ana OSMANI, Eksperte Kontabél e Autorizuar me nr. License 85
leshuar nga THKA, jam cakruar me detyrén ¢ Likuidarorr t¢ shogénseé “KRONOS,, shpk.
shogén né likuidim e sipér,

Shogeria “KRONOS,, shpk rregjistruar st person juridik me vendimin nr 2060 daté
1R05.1993 ¢ Giykates s€ rrethit gjvgésor lirang, me seli né Tirané né adresén Bul"Gijerg
Fishra,, prane Eksposzites “Shqiperia sot ,, Kartburano Rira, st dhe rregjistruar ne Degén ¢
Tanmpaguesve 1@ médhen), me NIPT 618240131, ¢sheé rashmé “Shogéri né& likuidim e
SIPET ,,.

FTESE PER KREDITORET
Bazuar ne Ligpn 9901 “Pér wegetaret dhe shogerite tegetare ,, nent 195 i qj, st likuidatore e
shogense "IKRONOS || shpk shogen né likuidim e siper, nepérmjet kén) njoftimi,
ftohen & gjithé kreditorét e shogérisé “KRONOS,, shpk shogén né likuidim ¢ sipér,
té depozitojné pretendimet e tyre lidhur me prishjen e shogérisé “KRONOS,, shpk.

Cdo prerendim € dérgohet brénda 30 ditéve nga data ¢ njoftimit & fundic ngé adresén e
likwdaront té shogénsé st mé poshté:

Ana Osmani, Rruga Perlar Rexhepd, Pallag UNTKON Ap 9/1 Tirang,
Tel de [Fax +355 42 255922 Mobil. (169 2094 110
E-mail: adauditingeramail.com

SRRONOS | shpk
Shoged né likuidim ¢ siper
Likuidarore
AMA O3MANL, Ay,




